REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPST

NA DECANI

N& bazé t& nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1
Komunés sé¢ Deganit, Kuvendi i Komunés s€ Deganit né mbj

31.10.2014, bie kété :

VENDIM

PER. NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E KOMITI

L

Ndryshohet dhe plotésohet pika 1(4) e Vendimit mbi Formimin
Kuvendit t&¢ Komunés s€ Deganit, Vendimi 01.Nr.I-4, dt. 31 .01.
1. Slavisha Joksimovig, pérfaqésues 1 komunitetit s¢

Boshko Cirig, nga komuniteti serb, nga Degani.

IL.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me Vendim njoftohen:
-T& pérmendurit né pikén I. T& Vendimit dhe
-Arhivi.

01.Nr.VIII-5/a

1
De¢an dt.31.10.2014
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040 dhe nenit 47 t€ Statutit 1€
edhjen e vet t€ mbajtur me dt.

ITIT TE KOMUNITETEVE

. Komitetit t&¢ Komuniteteve prané
D014 dhe béhet:
b nga Degani, zévendésohet me

Kryesuesi
obraj




